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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE L

.

VENDIM

Nr. 8, daté 06.04.2023
PER

SHTYERJEN PER MBLEDHJEN E ARDHSHME, PEZULLIMIN E
LEJES NR. SERIE 000155 MIRATUAR NGA KBU DRIN-BUNE
ME VENDIMIN NR.7, DATE 20.05.2022 “PER PERDORIM
BURIMI UJOR SIPERFAOESOR PER AKUAKULTURE (NE
RASTIN E UJERAVE TE RJEDHSHEM) NE RASTIN KUR
PERDORIMI ESHTE PER >5 TON/VIT, >5 L/SEK” SUBJEKTIT
“KILIC AQUACULTURE ALBANIA” SH.A

Bazuar né€ shkronjén “¢”, t& pikés 2, t& nenit 54, t& ligjit nr.111/2012, “Pér
menaxhimin eintegruar té burimeve ujore”, t& ndryshuar, dhe né pikén 23,
t€ kreut V, t& vendimit nr.550, daté 15.7.2020, t¢ Késhillit t& Ministrave,
“Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér miratimin, né parim, pér
dhénien me koncesion té pérdorimit té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér
pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né brigje, veprimtari né
shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme, pérdorimin dhe
ripérdorimin e wjérave té pérdorura, té ndotura, té dokumenteve
shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes dheté afateve té
vlefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé sé& Menaxhimit té
Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Drin-Buné

VENDOSTI:

1. Shtyerjen pér mbledhjen e ardhshme, pezullimin e lejes me nr. serie
000155 miratuar nga KBU Drin-Buné me vendimin nr.7, daté 20.05.2022
“Pér pérdorim té€ burimit ujor sipérfaqésor pér akuakulturé (né rastin e
ujérave t€ rjedhshém) né rastin kur pérdorimi éshté pér >5 ton/vit, >5 1/sek”,
subjektit “Kilic Aquaculture Albania” sh.a,me vendndodhje Bashkia Vau-
Dejés, Qarku Shkodér, deri né njoftimin nga ana e subjektit pér vendosjen
e matésit.




2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t&¢ Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi pas njoftimit t& pérmbajtjes s&€ vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU DRIN-BUNE

MAJLINDA ANGONI




